
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL
11264 Resolución de 2 de julio de 2021, del Ayuntamiento de Arganda del Rey 

(Madrid), de corrección de errores de la de 17 de junio de 2021, referente a la 
convocatoria para proveer una plaza.

Advertido error en la inserción de la Resolución de 17 de junio de 2021, del 
Ayuntamiento de Arganda del Rey (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una 
plaza de Subinspector del Cuerpo de Policía Local, publicada en el «Boletín Oficial del 
Estado» número 156, de 1 de julio de 2021, se procede a su rectificación:

En la página 78446, donde dice: «En el "Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid" 
número 118, de 19 de mayo de 2021», debe decir: «En el "Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid" número 143, de 17 de junio de 2021».

Arganda del Rey, 2 de julio de 2021.–La Concejala de Hacienda y Régimen Interior, 
Ana María Sabugo Marcello.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 161 Miércoles 7 de julio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 80556

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
11

26
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-07-06T20:08:51+0200




